



Steen Torben Pedersen A/S

Dyrehavsbakken 85
2930 Klampenborg
CVR-nr. 14151389

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2020

Kaj Boris Kjeldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Torben Pedersen A/S
Dyrehavsbakken 85
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 14151389
Hjemsted: Lyngby-taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Susanne Pedersen, formand
Linda Maria Pedersen
Sandra Helene Pedersen
Steen Torben Pedersen

Direktion

Steen Torben Pedersen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af forlystelsesaktiviteter på Dyrehavsbakken og omfatter 4 kørende forlystelser/behændighedsspil og 1 restaurant.

Aktiviteterne udøves i perioden marts til september, efterårsferien samt 5 weekender i november og december.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 487 t.kr. mod et underskud foregående år på 1.042 t.kr. Årets resultat efter skat udviser et underskud på 379 t.kr. mod et underskud på 811 t.kr. i 2018.

Årets resultat er forbedret i forhold til året før, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabets investeringer i anlægsaktiver har andraget i alt 1.028 t.kr.

Af de samlede passiver pr. 31. december 2019 på 6.923 t.kr. andrager selskabets egenkapital 523 t.kr.

Forventet udvikling

COVID-19 situationen har betydet, at Bakken først åbnede d. 29. maj 2020, hvor den oprindelige åbningsdag var planlagt til at være d. 3. april. COVID-19 har betydet at selskabets forventninger til 2020 er radikalt ændret. Færre åbningsdage på Bakken betyder et stort fald i omsætningen, og der forventes på baggrund af COVID-19 et underskud på mellem 200-700 t.kr. for 2020. Underskuddet og driften er sikret gennem tilstrækkelig finansiering.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af Covid-19 har påvirket forventninger til 2020 jf. omtalen under forventet udvikling. Herudover har der ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.084.915	7.662.459
Andre driftsindtægter	2	597.513	632.765
Vareforbrug		(1.595.705)	(1.694.888)
Andre eksterne omkostninger		(1.631.064)	(2.134.899)
Bruttoresultat		4.455.659	4.465.437
Personaleomkostninger	3	(4.136.849)	(4.727.109)
Af- og nedskrivninger	4	(742.215)	(725.439)
Driftsresultat		(423.405)	(987.111)
Andre finansielle indtægter	5	39.654	8.289
Andre finansielle omkostninger	6	(103.383)	(62.793)
Resultat før skat		(487.134)	(1.041.615)
Skat af årets resultat	7	108.000	231.000
Årets resultat		(379.134)	(810.615)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(379.134)	(810.615)
Resultatdisponering		(379.134)	(810.615)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.277.977	3.918.814
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		637.251	710.352
Materielle aktiver	8	4.915.228	4.629.166
Udskudt skat	9	508.000	400.000
Finansielle aktiver		508.000	400.000
Anlægsaktiver		5.423.228	5.029.166
Råvarer og hjælpematerialer		83.385	115.650
Varebeholdninger		83.385	115.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.036.009	1.545.877
Andre tilgodehavender		194.477	540.391
Periodeafgrænsningsposter		119.043	107.258
Tilgodehavender		1.349.529	2.193.526
Likvide beholdninger		67.257	221.714
Omsætningsaktiver		1.500.171	2.530.890
Aktiver		6.923.399	7.560.056

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		23.048	402.182
Egenkapital		523.048	902.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.512	446.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	322.273
Anden gæld	10	5.965.748	5.877.628
Periodeafgrænsningsposter		12.091	11.441
Kortfristede gældsforpligtelser		6.400.351	6.657.874
Gældsforpligtelser		6.400.351	6.657.874
Passiver		6.923.399	7.560.056
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	402.182	902.182
Årets resultat	0	(379.134)	(379.134)
Egenkapital ultimo	500.000	23.048	523.048

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

COVID-19 situationen har betydet, at Bakken først åbnede d. 29. maj 2020, hvor den oprindelige åbningsdag var planlagt til at være d. 3. april. COVID-19 har betydet at selskabets forventninger til 2020 er radikalt ændret. Færre åbningsdage på Bakken betyder et stort fald i omsætningen, og der forventes på baggrund af COVID-19 et underskud på mellem 200-700 t.kr. for 2020. Underskuddet og driften er sikret gennem tilstrækkelig finansiering.

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter huslejeindtægter.

3 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.784.355	4.374.973
Pensioner	118.169	99.728
Andre omkostninger til social sikring	141.857	144.679
Andre personaleomkostninger	92.468	107.729
	4.136.849	4.727.109
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	16

4 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	742.215	725.439
	742.215	725.439

5 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	39.654	8.289
	39.654	8.289

6 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.613	2.612
Øvrige finansielle omkostninger	100.770	60.181
	103.383	62.793

7 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(108.000)	(231.000)
	(108.000)	(231.000)

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.139.083	9.692.817
Tilgange	783.383	244.893
Kostpris ultimo	11.922.466	9.937.710
Af- og nedskrivninger primo	(7.220.269)	(8.982.465)
Årets afskrivninger	(424.220)	(317.994)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.644.489)	(9.300.459)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.277.977	637.251

9 Udskudt skat

	2019 kr.
Materielle aktiver	400.000
Fremførbare skattemæssige underskud	108.000
Udskudt skat i alt	508.000

10 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	237.814	5.545.633
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	137.446	58.416
Anden gæld i øvrigt	5.590.488	273.579
	5.965.748	5.877.628

Anden gæld i øvrigt indeholder gæld på 5,3 mio. kr. til Torben P Holding A/S, som har tilkendegivet over for Steen Torben Pedersen A/S at selskabet ikke vil kræve tilgodehavende på 5,3 mio. kr. indfriet udover hvad driften i Steen Torben Pedersen A/S tillader.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om bygninger på lejet grund. Forpligtelsen, der er omsætningsbestemt, andrager ca. 1 mio. kr. Lejeaftalen har som hovedregel en uopsigeligghed for udlejer på 20 år og 1 år fra lejers side. I forbindelse med ophør af en forlystelse er der nedrivningspligt af forretningen.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Susanne P Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties, og udbytter for de sambeskattede selskaber.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadeløsbreve med pant i ejendommene til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser på i alt 468 t.kr. Bogført værdi af bygninger på lejet grund pr. 31.12.2019 udgør 4.278 t.kr.
